ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 апреля 2024 года                                                                                                        № 182

г. Камбарка

О внесении изменений в Положение об оплате

труда работников бюджетных, казенных

учреждений Камбарского района – центров по

комплексному обслуживанию отдельных

учреждений, утвержденное постановлением

Администрации Камбарского района от 01 июня

2017 года № 310

В соответствии с постановлением Правительства Удмуртской Республики от 02

апреля 2024 года № 179 «О внесении изменений в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 17 ноября 2014 года № 443 «Об утверждении Положения об

оплате труда работников бюджетных, казенных учреждений Удмуртской Республики –

центров по комплексному обслуживанию отдельных учреждений», Администрация

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики»

П О С Т А Н ОВ Л Я Е Т:

1. Внести в Положение об оплате труда работников бюджетных, казенных

учреждений Камбарского района – центров по комплексному обслуживанию отдельных

учреждений, утвержденное постановлением Администрации Камбарского района от 01

июня 2017 года № 310 «Об утверждении Положения об оплате труда работников

бюджетных, казенных учреждений Камбарского района – центров по комплексному

обслуживанию отдельных учреждений, следующие изменения:

1) таблицу 1 пункта 8 изложить в следующей редакции:

                            Таблица 1

Профессиональная квалификационная группа Должностной оклад, рублей

Общеотраслевые должности служащих первого уровня

1 квалификационный уровень 7323

2 квалификационный уровень 7335

Общеотраслевые должности служащих второго

уровня

1 квалификационный уровень 7383

2 квалификационный уровень 7444

3 квалификационный уровень 8042

4 квалификационный уровень 8542

5 квалификационный уровень 8725

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

consultantplus://offline/ref=A6B75CBE77C1A885858190EE7A2333BD9759389BE4D7E632A2096BAF3F798F3604E79F2F0AC3487EE76F6315F30B581E8109DF12D1B52DX5b5I
consultantplus://offline/ref=A6B75CBE77C1A885858190EE7A2333BD9759389BE4D7E632A2096BAF3F798F3604E79F245E920D2BE13A304FA704471E9F0AXDbFI
consultantplus://offline/ref=A6B75CBE77C1A885858190EE7A2333BD9759389BE4D7E632A2096BAF3F798F3604E79F2F0AC3487DE76F6315F30B581E8109DF12D1B52DX5b5I
consultantplus://offline/ref=A6B75CBE77C1A885858190EE7A2333BD9759389BE4D7E632A2096BAF3F798F3604E79F2F0AC3487AE76F6315F30B581E8109DF12D1B52DX5b5I
consultantplus://offline/ref=A6B75CBE77C1A885858190EE7A2333BD9759389BE4D7E632A2096BAF3F798F3604E79C245E920D2BE13A304FA704471E9F0AXDbFI
consultantplus://offline/ref=A6B75CBE77C1A885858190EE7A2333BD9759389BE4D7E632A2096BAF3F798F3604E79F2F0AC34879E76F6315F30B581E8109DF12D1B52DX5b5I
consultantplus://offline/ref=A6B75CBE77C1A885858190EE7A2333BD9759389BE4D7E632A2096BAF3F798F3604E79F2F0AC34876E76F6315F30B581E8109DF12D1B52DX5b5I
consultantplus://offline/ref=A6B75CBE77C1A885858190EE7A2333BD9759389BE4D7E632A2096BAF3F798F3604E79F2F0AC34877E76F6315F30B581E8109DF12D1B52DX5b5I
consultantplus://offline/ref=A6B75CBE77C1A885858190EE7A2333BD9759389BE4D7E632A2096BAF3F798F3604E79F2F0AC34B7EE76F6315F30B581E8109DF12D1B52DX5b5I

Общеотраслевые должности служащих третьего

уровня

1 квалификационный уровень 7383

2 квалификационный уровень 7567

3 квалификационный уровень 8481

4 квалификационный уровень 8786

5 квалификационный уровень 8848

Общеотраслевые должности служащих четвертого

уровня

1 квалификационный уровень 8970

2 квалификационный уровень 9335

3 квалификационный уровень 9642

              »;

2) таблицу 2 пункта 10 изложить в следующей редакции:

«

                Таблица 2

Профессиональная квалификационная группа Оклад, рублей

Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня

1 квалификационный уровень 7323

2 квалификационный уровень 7354

Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня

1 квалификационный уровень 7383

2 квалификационный уровень 7413

3 квалификационный уровень 7444

4 квалификационный уровень 8470

             »;

3) таблицу 4 пункта 28 изложить в следующей редакции:

«

                   Таблица 4

Наименование должности
Группа по оплате труда

руководителей
Должностной оклад, рублей

Директор (заведующий) I 11921

II 10276

III 9298

IV 8641

»;

4) таблицу приложения 1 изложить в следующей редакции:

 «

Наименование должности Должностной оклад, рублей

Специалист по охране труда 7371

Специалист по охране труда II категории 7567

Специалист по охране труда I категории 8481

».

2. Установить, что реализация настоящего постановления осуществляется в

пределах средств, предусмотренных муниципальным образованием «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики» на указанные цели на

соответствующий финансовый год и плановый период, и средств от приносящей доход

деятельности бюджетных учреждений Камбарского района – центров по комплексному

обслуживанию отдельных учреждений, подведомственных Администрации

consultantplus://offline/ref=A6B75CBE77C1A885858190EE7A2333BD9759389BE4D7E632A2096BAF3F798F3604E79F2F0AC34B7FE76F6315F30B581E8109DF12D1B52DX5b5I
consultantplus://offline/ref=A6B75CBE77C1A885858190EE7A2333BD9759389BE4D7E632A2096BAF3F798F3604E79D245E920D2BE13A304FA704471E9F0AXDbFI
consultantplus://offline/ref=A6B75CBE77C1A885858190EE7A2333BD9759389BE4D7E632A2096BAF3F798F3604E79F2F0AC34B7AE76F6315F30B581E8109DF12D1B52DX5b5I
consultantplus://offline/ref=A6B75CBE77C1A885858190EE7A2333BD9759389BE4D7E632A2096BAF3F798F3604E79F2F0AC34B7BE76F6315F30B581E8109DF12D1B52DX5b5I
consultantplus://offline/ref=A6B75CBE77C1A885858190EE7A2333BD9759389BE4D7E632A2096BAF3F798F3604E79F2F0AC34B78E76F6315F30B581E8109DF12D1B52DX5b5I
consultantplus://offline/ref=A6B75CBE77C1A885858190EE7A2333BD9759389BE4D7E632A2096BAF3F798F3604E79F2F0AC34B79E76F6315F30B581E8109DF12D1B52DX5b5I
consultantplus://offline/ref=A6B75CBE77C1A885858190EE7A2333BD9759389BE4D7E632A2096BAF3F798F3604E79F2F0AC34B76E76F6315F30B581E8109DF12D1B52DX5b5I
consultantplus://offline/ref=A6B75CBE77C1A885858190EE7A2333BD9759389BE4D7E632A2096BAF3F798F3604E79A245E920D2BE13A304FA704471E9F0AXDbFI
consultantplus://offline/ref=A6B75CBE77C1A885858190EE7A2333BD9759389BE4D7E632A2096BAF3F798F3604E79B245E920D2BE13A304FA704471E9F0AXDbFI
consultantplus://offline/ref=A6B75CBE77C1A885858190EE7A2333BD9759389BE4D7E632A2096BAF3F798F3604E79F2F0AC34A7CE76F6315F30B581E8109DF12D1B52DX5b5I
consultantplus://offline/ref=770F60688F27A85326230D518BC65AD8C6829534A6B00534D5D39C1569D7D840EAF35161D44E9F24896549451D432FFD2814265C573A7Bz0c4I
consultantplus://offline/ref=770F60688F27A85326230D518BC65AD8C6829534A6B00534D5D39C1569D7D840EAF3516A801FDA718F301A1F494C30FD3617z2c6I
consultantplus://offline/ref=770F60688F27A85326230D518BC65AD8C6829534A6B00534D5D39C1569D7D840EAF35161D44E9F27896549451D432FFD2814265C573A7Bz0c4I
consultantplus://offline/ref=770F60688F27A85326230D518BC65AD8C6829534A6B00534D5D39C1569D7D840EAF35161D44E9F20896549451D432FFD2814265C573A7Bz0c4I
consultantplus://offline/ref=770F60688F27A85326230D518BC65AD8C6829534A6B00534D5D39C1569D7D840EAF3526A801FDA718F301A1F494C30FD3617z2c6I
consultantplus://offline/ref=770F60688F27A85326230D518BC65AD8C6829534A6B00534D5D39C1569D7D840EAF3536A801FDA718F301A1F494C30FD3617z2c6I
consultantplus://offline/ref=770F60688F27A85326230D518BC65AD8C6829534A6B00534D5D39C1569D7D840EAF3546A801FDA718F301A1F494C30FD3617z2c6I
consultantplus://offline/ref=770F60688F27A85326230D518BC65AD8C6829534A6B00534D5D39C1569D7D840EAF35161D44E9F2D896549451D432FFD2814265C573A7Bz0c4I
consultantplus://offline/ref=130C2846A6450CC4134F071747C4AA4966FD1E8EDEF8295B02338A6DD54AA0BEE198339A6445A466CC792D39C3282D6C827E64470C1A254DCAAF5A5En1gEI

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 марта 2024 года.

4. Направить настоящее постановление для исполнения в МКУ

«Централизованная бухгалтерия учреждений Камбарского района».

 5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                                               А.Н. Галанов
Экз.- 2